МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА Г.

ТОСНО»

Приказ

 30.08.2024                                           № 29/3

об утверждении  состава  ППк  в МБДОУ № 1 г. Тосно на 2024-2025

учебный год

На основании положения о ППк МБДОУ № 1 г.Тосно

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав ППк МБДОУ № 1 г. Тосно: председатель ППк –

Филиппова Н.Н.,заведующий

2. Заместитель председателя ППк - Иванцова О.Н., заместитель

заведующего по ВР

3. Члены ППк:

 педагог-психолог – Захарова А.А.

 учитель-логопед -   Колесникова О.Н.

 учитель- логопед – Павлова О.В.

 воспитатель – Дуань О.В.

       4.  секретарь ППк: Пеккарева Е.Н.

5.Контроль за работой ППк оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Филиппова Н.Н.

С приказом ознакомлены:

		2024-10-07T13:20:29+0300
	Филиппова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа